Lietuvos automobiliy ralio sprinto cempionato | etapas

S : : GRAVEL ..
MARSRUTINE KORTELE FEST i, w—
2 Al..l..Yzazz (2 . u .mmmjm. spoRa repeRacA
LazolJal Priedas 1

| ar Vieta GR Be GR Viso km Laiko Vlfi.. 1-as
km km norma | greitis auto

0 Lazdijai, Start Podium 08:30
1 12.65 12.65 00:17 44.1 08:47
1 Al 7.68 00:03 08:50

2 10.57 | 18.25 | 00:22 49.8 09:12
2 B1 8 00:03 09:15

3 28.1 36.1 00:47 46.1 10:02
3 A2 7.68 00:03 10:05

4 10.57 | 18.25 | 00:22 49.8 10:27
4 B2 8 00:03 10:30

4A Service A - IN 18 26 00:35 44.6 11:05
4B Service A - OUT/ Refuel 1 00:30 11:35
4C Regroup IN (Lazdijai 1) 1.65 1.65 00:10 9.9 11:45
4D Regroup OUT NAUJAS STARTO LAIKAS 12:30
5 8.86 8.86 00:17 31.3 12:47
5 C 4.63 00:03 12:50

6 8.31 12.94 00:17 45.7 13.07
6 D 3.91 00:03 13:10

7 1.23 5.14 00:07 44.0 13:17
7 E 2.85 00:03 13:20

7A Service B - IN 17.02 19.87 | 00:30 39.7 13:50
7B Service B - OUT/ Refuel 2 01:00 14:50
7C Regroup IN (Lazdijai 2) 1.65 1.65 00:10 9.9 15:00

0 sekcija g 0 48.46 0%

7D Regroup OUT NAUJAS STARTO LAIKAS 16:00
8 2496 | 24.96 | 00:32 46.8 16:32
8 F 4.23 00:03 16:35

9 10.12 14.35 00:20 43.0 16:55
9 G 3.33 00:03 16:58

10 2.51 5.84 00:09 38.9 17:07
10 H 4.04 00:03 17:10

10A Lazdijai, Finish Podium 31.34 35.38 00:45 47.2 17:55




Lietuvos mini ralio cempionato | etapas
MARSRUTINE KORTELE G?I{IEIQEL ..

ALLY 78 Z—=".

LIETUVOS AUTOMOBILIY SPORTO FEDERACHA

LazolJal Priedas 1
| ar Vieta GR Be GR Viso km Laiko Vlfi.. 1-as
km km norma | greitis auto
4D Lazdijai, Start Podium 12:30
5 8.86 8.86 00:17 31.3 12:47
5 C 4.63 00:03 12:50
6 8.31 12.94 | 00:17 45.7 13:07
6 D 3.91 00:03 13:10
7 1.23 5.14 00:07 44.0 13:17
7 E 2.85 00:03 13:20
7A Service - IN 17.02 | 19.87 | 00:30 39.7 13:50
7B Service - OUT/ Refuel 01:00 14:50
7C Regroup IN (Lazdijai ) 1.65 1.65 00:10 9.9 15:00

0 sekcija : 0 48.46 0%

7D Regroup OUT NAUJAS STARTO LAIKAS 16:00
8 2496 | 24.96 | 00:32 46.8 16:32
8 F 4.23 00:03 16:35
9 10.12 | 14.35 | 00:20 43.0 16:55
9 G 3.33 00:03 16:58
10 2.51 5.84 00:09 38.9 17:07
10 H 4.04 00:03 17:10
10A Lazdijai, Finish Podium 31.34 35.38 00:45 47.2 17:55

D S€ 3 b b3.9 80 4.40%



